[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ                                АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.01.2017 г.

	с. Анучино
	№
	04

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и недвижимости на территории Анучинского сельского поселения
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Анучинского муниципального района Приморского края от 29 октября 2008 г. № 442 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях в Анучинском муниципальном районе», решения Думы Анучинского муниципального района от 27.04.2016 г. № 87-НПА  «О Правилах  землепользования и застройки Анучинского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края», постановления администрации Анучинского муниципального района от 12.12.2016 г. № 281 «О проведении публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Анучинского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края, предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков и недвижимости, в  Правила землепользования и застройки Виноградовского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края», руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 25:01:150001:2037 площадь. 927 кв. м. в зоне размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения» (О2), местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание склада. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,  Анукчинский район, с. Анучино, ул. Лазо, дом 16/7 - мастерские автосервиса, станция технического обслуживания, автомобильная мойка, автосалоны.
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в сети Интернет.
Глава Анучинского
муниципального района                                                       С.А. Понуровский